

Degn Future ApS
Sølunden 29, Hvam, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 12 03 69 30

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020

Morten Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Degn Future ApS Sølunden 29, Hvam 8620 Kjellerup
	Telefon: 86667515
	CVR-nr.: 12 03 69 30
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Degn
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit, Holstebrovej 2, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.304 kr. mod 63.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.427 kr. mod 30.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	44.304	63.636
Andre finansielle indtægter	7.647	7.133
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.124</u>	<u>-31.321</u>
Resultat før skat	19.827	39.448
1 Skat af årets resultat	<u>-4.400</u>	<u>-8.734</u>
Årets resultat	<u>15.427</u>	<u>30.714</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>15.427</u>	<u>30.714</u>
Disponeret i alt	<u>15.427</u>	<u>30.714</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.331.960	1.331.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.331.960</u>	<u>1.331.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.331.960</u>	<u>1.331.960</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	317.550	244.903
Periodeafgrænsningsposter	<u>945</u>	<u>945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>318.495</u>	<u>245.848</u>
Likvide beholdninger	<u>42.242</u>	<u>70.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.737</u>	<u>315.914</u>
Aktiver i alt	<u>1.692.697</u>	<u>1.647.874</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>343.087</u>	<u>327.659</u>
	Egenkapital i alt	<u>543.087</u>	<u>527.659</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>872</u>	<u>872</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>872</u>	<u>872</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.400	8.734
	Anden gæld	<u>1.144.338</u>	<u>1.110.609</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.738</u>	<u>1.119.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.738</u>	<u>1.119.343</u>
	Passiver i alt	<u>1.692.697</u>	<u>1.647.874</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.400	8.734
	4.400	8.734
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.327.997	1.327.997
Kostpris ultimo	1.327.997	1.327.997
Regulering til dagsværdi primo	3.963	3.963
Regulering til dagsværdi ultimo	3.963	3.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.331.960	1.331.960
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bøgført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p>		
Afkastprocent		10
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	327.660	296.945
Årets overførte overskud eller underskud	15.427	30.714
	343.087	327.659

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.